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# de série Nom et prénom P/A nation Licence FIE Points

 384 ADJABI Feriel             P ALG 21101995001    0
 990 RELIZANI Doria            P ALG 12071995004    0
 387 ONDARTS Lucia             P ARG 25101995002    0
 540 SUNG Lishan               P AUS 04111995000    0
 990 ZELMANOVICS Hanna         P AUT 15031996002    0
 995 LEBRUN Violette           P BEL 30041996003    0
 429 KULIAYEVA Lizaveta        P BLR 21031996002    0
 990 CAMOZZATO Nicole          P BRA 28101997001    0
 156 CECCHINI Gabriela         P BRA 12041997001    0
 990 TROIS Karina              P BRA 30071997000    0
 990 BI Yue (francie)          P CAN 21011996001    0
 232 HARVEY Eleanor            P CAN 14011995000    0
 493 HURTUBISE Elisabeth       P CAN 27011996002    0
 999 JURADO SALAZAR Daniela    P CRC 01111996001    0
 990 ELKASSAS Sabrina          P EGY 12021996002    0
 139 IBRAHIM Basant            P EGY 14061995002    0
 124 WASFY Noha                P EGY 13111995001    0
 566 VICTORIA Diana            P ESP 08051995001    0
 226 KING Leah                 P GBR 11051995000    0
 990 FIHOSY Ayesha             P GBR 21031996000    0
 568 COLLISTER Stephanie       P GBR 12031995000    0
 562 GOGLIDZE Teona            P GEO 24081996000    0
 497 KIRSCHEN Kim              P GER 16091996001    0
 224 BEHR Leandra              P GER 05071996000    0
 582 KIRSCHBAUM Viviane        P GER 15041995001    0
 410 KONTOCHRISTOPOULOU Aikater P GRE 10061997000    0
 999 CHENG Hiu Lam             P HKG 13121995000    0
 999 CHENG Hiu Wai Valerie     P HKG 20101995000    0
 999 LAW Hei Tung              P HKG 29041996000    0
 415 ORAVETZ Barbara           P HUN 02041995000    0
 468 SCHMEL-MESTERI Viktoria   P HUN 01091996001    0
 453 HAJDU Melinda             P HUN 24111995000    0
 995 RACHMAN Oktavira          P INA 30101998000    0
 999 GHAHREMANY Elaheh         P IRI 21061995001    0
 475 ALPATOV Avigail           P ISR 28021996000    0
 441 HANINA Noa                P ISR 01091996000    0
   3 SINIGALIA Martina         P ITA 21011995000    0
 427 LAVA Federica             P ITA 02041995001    0
 151 CIPRESSA Erica            P ITA 18051996000    0
 611 MIYAWAKI Karin            P JPN 04021997000    0
 990 NISHIOKA Maho             P JPN 03021997000    0
 593 YANAOKA Haruka            P JPN 01031995000    0
 999 BAKHTYBAY Tomiris         P KAZ 12051996004    0
 999 KARIMOVA Karolina         P KAZ 17021996003    0
 999 PROVODNIKOVA Kristina     P KAZ 19041998000    0
 990 KIM Hyeji                 P KOR 20101995004    0
 990 KIM Hyunjin               P KOR 29051995001    0
 990 KO Chae Yeong             P KOR 15071996002    0
 995 CASILLAS Lydia            P MEX 25081998000    0
 990 RENTIER Eline             P NED 11051996000    0
 498 JAHN Svenja               P NED 19041996001    0
 148 CHRZANOWSKA Marika        P POL 07111995000    0
 370 SULIK Sandra              P POL 03011996001    0
 215 DLUGOSZ Martyna           P POL 29071996000    0
 990 BOLDOR Maria              P ROU 03081996001    0
 990 CALUGAREANU Malina        P ROU 15091996001    0

P = présente   A = absente
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 990 JANSE VAN RENSBURG Cheree P RSA 19101996000    0
 990 PRETORIUS Isabel          P RSA 16081996000    0
 581 STEYN Kirsten             P RSA 20031995000    0
 990 GARIFULINA Regina         P RUS 08121995001    0
 990 SAMSONOVA Kristina        P RUS 13031995005    0
 990 POGREBNIAK Oksana         P RUS 14061995004    0
 990 LEE Thalia Ping           P SIN 15051996000    0
 606 LIM Qi Hui                P SIN 14081997000    0
 990 WONG Nicole Mae Hui Shan  P SIN 26041998000    0
 462 BRANKOVIC Ljubica         P SRB 06021996000    0
 478 HERBERGER Aniko           P SVK 12051995000    0
 383 BITTEROVA Kitti           P SVK 28051997000    0
 990 DOGRUYOL Ovgu             P TUR 04011997000    0
 577 VARDAR Cansu Umay         P TUR 30031995001    0
 443 KARACA Gizem              P TUR 25071995001    0
 538 DYNKO Anastasiya          P UKR 24021996000    0
 615 RAPYNETS Krystina         P UKR 25071995002    0
 420 RAPYNETS Alina            P UKR 25061995000    0
 990 PARTRIDGE Morgan          P USA 10031998000    0
 395 TAFFEL Sara               P USA 19021995001    0
 518 MASSIALAS Sabrina         P USA 22011997000    0
 577 DUQUE Delia               P VEN 27051996001    0
 990 LEON Ariagna Paola        P VEN 02051997000    0
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Liste des members de DT et autres commissions

Raniero Bernardini            FIE    Président de Directoire technique                           

Cécile Faye                   FIE                                                             
Victor Groupierre             FIE                                                             
Patrick Picot                 FIE                                                             
Pierre Thullberg              FIE                                                             
Evgueni Tsoukhlo              FIE                                                             
Xiangyang Yuan                FIE                                                             
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Formule de la compétition

79 Tireuses
 Tour de Poules 
12 Poules (7 Poules de  7, 5 Poules de  6)
décalage par : Nations
60 qualifiés

Elimination directe : 60 Tireuses
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poul   1 Arbitre: NASRALLAH Rachid (MAR) Arbitre: KULAEV Dmitriy (RUS)

  14 CHENG Hiu Wai Valerie HKG --- 5V 3D 1D 3D 3D 5V 2 6 0.333  20  22   -2   6.
  67 SCHMEL-MESTERI Viktoria HUN 1D --- 5V 5V 5V 5V 3D 4 6 0.667  24  22    2   3.
  39 KIM Hyunjin KOR 5V 4D --- 5V 5V 3D 5V 4 6 0.667  27  17   10   2.
   8 BRANKOVIC Ljubica SRB 5V 1D 0D --- 1D 5V 5V 3 6 0.500  17  21   -4   5.
  68 SINIGALIA Martina ITA 5V 4D 3D 5V --- 5V 5V 4 6 0.667  27  16   11   1.
  77 WONG Nicole Mae Hui Shan SIN 5V 3D 5V 4D 1D --- 5V 3 6 0.500  23  23    0   4.
   3 BAKHTYBAY Tomiris KAZ 1D 5V 1D 1D 1D 2D --- 1 6 0.167  11  28  -17   7.

poul   2 Arbitre: HONG Sun Yeong (KOR) Arbitre: NDIAYE Pape Mamadou (SEN)
  48 LEBRUN Violette BEL --- 5V 1D 3D 5V 5V 5V 4 6 0.667  24  18    6   4.
  60 PROVODNIKOVA Kristina KAZ 2D --- 2D 1D 5V 3V 0D 2 6 0.333  13  25  -12   5.
   2 ALPATOV Avigail ISR 5V 5V --- 1D 5V 5V 0D 4 6 0.667  21  13    8   3.
  27 HAJDU Melinda HUN 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1.000  30   9   21   1.
  50 LEON Ariagna Paola VEN 1D 3D 0D 2D --- 5V 0D 1 6 0.167  11  29  -18   6.
  34 JANSE VAN RENSBURG Cher RSA 1D 2D 0D 0D 4D --- 1D 0 6 0.000   8  28  -20   7.
  76 WASFY Noha EGY 4D 5V 5V 2D 5V 5V --- 4 6 0.667  26  11   15   2.

poul   3 Arbitre: ZHURAVLEVA Natalia (RUS) Arbitre: TAKUMA Masanori (JPN)
  32 IBRAHIM Basant EGY --- 1D 5V 5V 5V 3D 3D 3 6 0.500  22  24   -2   4.
  30 HERBERGER Aniko SVK 5V --- 5V 5V 3D 4D 5V 4 6 0.667  27  16   11   2.
  59 PRETORIUS Isabel RSA 4D 1D --- 3D 2D 4D 5V 1 6 0.167  19  29  -10   6.
  61 RACHMAN Oktavira INA 3D 1D 5V --- 2D 1D 1D 1 6 0.167  13  27  -14   7.
  36 KARACA Gizem TUR 2D 5V 5V 5V --- 2D 1D 3 6 0.500  20  22   -2   5.
  43 KO Chae Yeong KOR 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1.000  30  15   15   1.
  13 CHENG Hiu Lam HKG 5V 3D 4D 4V 5V 1D --- 3 6 0.500  22  20    2   3.

poul   4 Arbitre: GENSER Martina (AUT) Arbitre: KHOVRICH Evgeny (RUS)
  47 LAW Hei Tung HKG --- 1D 2D 2D 1D // 5V 1 5 0.200  11  21  -10   5.
  15 CHRZANOWSKA Marika POL 5V --- 5V 5V 5V // 5V 5 5 1.000  25   6   19   1.
  28 HANINA Noa ISR 5V 1D --- 5V 5V // 4D 3 5 0.600  20  13    7   2.
  31 HURTUBISE Elisabeth CAN 5V 1D 0D --- 0D // 5V 2 5 0.400  11  18   -7   4.
   7 BOLDOR Maria ROU 5V 3D 1D 5V --- // 5V 3 5 0.600  19  12    7   3.
  64 RELIZANI Doria ALG // // // // // --- // 0 0 0.000   0   0    0   0.
  11 CASILLAS Lydia MEX 1D 0D 5V 1D 1D // --- 1 5 0.200   8  24  -16   6.

poul   5 Arbitre: EGOROV Viatcheslav (RUS) Arbitre: CORTES Alberto (MEX)
  63 RAPYNETS Krystina UKR --- 5V 5V 0D 0D 3D 5V 3 6 0.500  18  23   -5   5.
  22 ELKASSAS Sabrina EGY 3D --- 0D 1D 5V 2D 5V 2 6 0.333  16  26  -10   6.
  42 KIRSCHEN Kim GER 4D 5V --- 3D 5V 2D 5V 3 6 0.500  24  17    7   3.
  16 CIPRESSA Erica ITA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1.000  30   7   23   1.
  37 KARIMOVA Karolina KAZ 5V 2D 0D 1D --- 5V 5V 3 6 0.500  18  20   -2   4.
  45 KULIAYEVA Lizaveta BLR 5V 5V 5V 2D 2D --- 5V 4 6 0.667  24  20    4   2.
  73 TROIS Karina BRA 1D 4D 2D 0D 3D 3D --- 0 6 0.000  13  30  -17   7.

poul   6 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN) Arbitre: WITKOWSKI Andrzej (POL)
  35 JURADO SALAZAR Daniela CRC --- // // // // // // 0 0 0.000   0   0    0   0.
  46 LAVA Federica ITA // --- 5V 5V 5V 4D 5V 4 5 0.800  24  14   10   1.
  53 MIYAWAKI Karin JPN // 2D --- 3D 3D 5V 4D 1 5 0.200  17  23   -6   6.
  33 JAHN Svenja NED // 3D 5V --- 2D 5V 1D 2 5 0.400  16  20   -4   5.
   9 CALUGAREANU Malina ROU // 1D 4V 5V --- 5V 2D 3 5 0.600  17  18   -1   3.
  12 CECCHINI Gabriela BRA // 5V 4D 2D 3D --- 5V 2 5 0.400  19  21   -2   4.
  24 GARIFULINA Regina RUS // 3D 5V 5V 5V 2D --- 3 5 0.600  20  17    3   2.
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poul   7 Arbitre: BAKER David (AUS) Arbitre: MCGUIRE Joshua (CAN)

  51 LIM Qi Hui SIN --- 2D 2D 5V 5V 5V 5V 4 6 0.667  24  19    5   3.
  62 RAPYNETS Alina UKR 5V --- 1D 5V 3D 5V 5V 4 6 0.667  24  19    5   3.
  52 MASSIALAS Sabrina USA 5V 4V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1.000  29   7   22   1.
  10 CAMOZZATO Nicole BRA 1D 2D 1D --- 0D 3D 5V 1 6 0.167  12  29  -17   6.
  18 DLUGOSZ Martyna POL 2D 5V 2D 5V --- 5V 5V 4 6 0.667  24  13   11   2.
  54 NISHIOKA Maho JPN 3D 4D 0D 5V 0D --- 5V 2 6 0.333  17  26   -9   5.
  25 GHAHREMANY Elaheh IRI 3D 2D 1D 4D 0D 3D --- 0 6 0.000  13  30  -17   7.

poul   8 Arbitre: FALAH Alaa A. (IRQ) Arbitre: ALY Sherif (EGY)
  78 YANAOKA Haruka JPN --- 5V 5V 5V 3D 5V 4 5 0.800  23  13   10   2.
  56 ORAVETZ Barbara HUN 3D --- 2D 5V 2D 0D 1 5 0.200  12  22  -10   6.
  21 DYNKO Anastasiya UKR 1D 5V --- 0D 5V 2D 2 5 0.400  13  21   -8   5.
   5 BI Yue (francie) CAN 2D 2D 5V --- 1D 5V 2 5 0.400  15  17   -2   4.
   4 BEHR Leandra GER 5V 5V 4D 5V --- 5V 4 5 0.800  24  14   10   1.
  49 LEE Thalia Ping SIN 2D 5V 5V 2D 3D --- 2 5 0.400  17  17    0   3.

poul   9 Arbitre: LIENDO Juan (VEN) Arbitre: DELI Dora (HUN)
  58 POGREBNIAK Oksana RUS --- 2D 4D 5V 5V 4V 3 5 0.600  20  20    0   3.
  57 PARTRIDGE Morgan USA 5V --- 5V 2D 0D 4D 2 5 0.400  16  20   -4   5.
  44 KONTOCHRISTOPOULOU Aik GRE 5V 3D --- 5V 4V 5V 4 5 0.800  22  20    2   1.
  40 KING Leah GBR 4D 5V 4D --- 3V 5V 3 5 0.600  21  15    6   2.
  71 SUNG Lishan AUS 4D 5V 4D 1D --- 5V 2 5 0.400  19  13    6   4.
  41 KIRSCHBAUM Viviane GER 2D 5V 3D 2D 1D --- 1 5 0.200  13  23  -10   6.

poul  10 Arbitre: PAPP Zsolt (SUI) Arbitre: KRALIK David (SVK)
  72 TAFFEL Sara USA --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1.000  25   6   19   1.
  69 STEYN Kirsten RSA 2D --- 4D 1D 0D 2D 0 5 0.000   9  25  -16   6.
  38 KIM Hyeji KOR 3D 5V --- 5V 5V 3D 3 5 0.600  21  17    4   3.
  26 GOGLIDZE Teona GEO 0D 5V 1D --- 1D 1D 1 5 0.200   8  21  -13   5.
  29 HARVEY Eleanor CAN 1D 5V 3D 5V --- 5V 3 5 0.600  19  13    6   2.
  23 FIHOSY Ayesha GBR 0D 5V 4V 5V 2D --- 3 5 0.600  16  16    0   4.

poul  11 Arbitre: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU) Arbitre: JOHNSON Kelly Koehler (USA)
  20 DUQUE Delia VEN --- 2D 2D 1D 5V 1D 1 5 0.200  11  21  -10   5.
  70 SULIK Sandra POL 5V --- 5V 3D 5V 3D 3 5 0.600  21  17    4   3.
  55 ONDARTS Lucia ARG 5V 4D --- 4D 0D 3D 1 5 0.200  16  22   -6   4.
  75 VICTORIA Diana ESP 5V 5V 5V --- 5V 0D 4 5 0.800  20  15    5   2.
  19 DOGRUYOL Ovgu TUR 1D 1D 5V 2D --- 1D 1 5 0.200  10  20  -10   6.
  66 SAMSONOVA Kristina RUS 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1.000  25   8   17   1.

poul  12 Arbitre: BÖCKER Jens (GER) Arbitre: IVANOV Alexander (ISR)
  17 COLLISTER Stephanie GBR --- 5V 5V 5V 1D 5V 4 5 0.800  21   9   12   1.
  74 VARDAR Cansu Umay TUR 1D --- 5V 5V 4D 4D 2 5 0.400  19  17    2   4.
  79 ZELMANOVICS Hanna AUT 1D 1D --- 1D 2D 5V 1 5 0.200  10  24  -14   6.
   1 ADJABI Feriel ALG 0D 1D 5V --- 5V 2D 2 5 0.400  13  17   -4   5.
   6 BITTEROVA Kitti SVK 5V 5V 5V 1D --- 3D 3 5 0.600  19  17    2   3.
  65 RENTIER Eline NED 2D 5V 4D 5V 5V --- 3 5 0.600  21  19    2   2.
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   1. CIPRESSA Erica           ITA  6  6 1.000 30  7  23 qualifié
   2. MASSIALAS Sabrina        USA  6  6 1.000 29  7  22 qualifié
   3. HAJDU Melinda            HUN  6  6 1.000 30  9  21 qualifié
   4. CHRZANOWSKA Marika       POL  5  5 1.000 25  6  19 qualifié
   5. TAFFEL Sara              USA  5  5 1.000 25  6  19 qualifié
   6. SAMSONOVA Kristina       RUS  5  5 1.000 25  8  17 qualifié
   7. KO Chae Yeong            KOR  6  6 1.000 30 15  15 qualifié
   8. COLLISTER Stephanie      GBR  5  4 0.800 21  9  12 qualifié
   9. LAVA Federica            ITA  5  4 0.800 24 14  10 qualifié
  10. BEHR Leandra             GER  5  4 0.800 24 14  10 qualifié
  11. YANAOKA Haruka           JPN  5  4 0.800 23 13  10 qualifié
  12. VICTORIA Diana           ESP  5  4 0.800 20 15   5 qualifié
  13. KONTOCHRISTOPOULOU Aikate GRE  5  4 0.800 22 20   2 qualifié
  14. WASFY Noha               EGY  6  4 0.666 26 11  15 qualifié
  15. HERBERGER Aniko          SVK  6  4 0.666 27 16  11 qualifié
  16. SINIGALIA Martina        ITA  6  4 0.666 27 16  11 qualifié
  17. DLUGOSZ Martyna          POL  6  4 0.666 24 13  11 qualifié
  18. KIM Hyunjin              KOR  6  4 0.666 27 17  10 qualifié
  19. ALPATOV Avigail          ISR  6  4 0.666 21 13   8 qualifié
  20. LEBRUN Violette          BEL  6  4 0.666 24 18   6 qualifié
  21. RAPYNETS Alina           UKR  6  4 0.666 24 19   5 qualifié
  22. LIM Qi Hui               SIN  6  4 0.666 24 19   5 qualifié
  23. KULIAYEVA Lizaveta       BLR  6  4 0.666 24 20   4 qualifié
  24. SCHMEL-MESTERI Viktoria  HUN  6  4 0.666 24 22   2 qualifié
  25. HANINA Noa               ISR  5  3 0.600 20 13   7 qualifié
  26. BOLDOR Maria             ROU  5  3 0.600 19 12   7 qualifié
  27. KING Leah                GBR  5  3 0.600 21 15   6 qualifié
  28. HARVEY Eleanor           CAN  5  3 0.600 19 13   6 qualifié
  29. KIM Hyeji                KOR  5  3 0.600 21 17   4 qualifié
  30. SULIK Sandra             POL  5  3 0.600 21 17   4 qualifié
  31. GARIFULINA Regina        RUS  5  3 0.600 20 17   3 qualifié
  32. RENTIER Eline            NED  5  3 0.600 21 19   2 qualifié
  33. BITTEROVA Kitti          SVK  5  3 0.600 19 17   2 qualifié
  34. POGREBNIAK Oksana        RUS  5  3 0.600 20 20   0 qualifié
  35. FIHOSY Ayesha            GBR  5  3 0.600 16 16   0 qualifié
  36. CALUGAREANU Malina       ROU  5  3 0.600 17 18  -1 qualifié
  37. KIRSCHEN Kim             GER  6  3 0.500 24 17   7 qualifié
  38. CHENG Hiu Lam            HKG  6  3 0.500 22 20   2 qualifié
  39. WONG Nicole Mae Hui Shan SIN  6  3 0.500 23 23   0 qualifié
  40. IBRAHIM Basant           EGY  6  3 0.500 22 24  -2 qualifié
  41. KARACA Gizem             TUR  6  3 0.500 20 22  -2 qualifié
  42. KARIMOVA Karolina        KAZ  6  3 0.500 18 20  -2 qualifié
  43. BRANKOVIC Ljubica        SRB  6  3 0.500 17 21  -4 qualifié
  44. RAPYNETS Krystina        UKR  6  3 0.500 18 23  -5 qualifié
  45. SUNG Lishan              AUS  5  2 0.400 19 13   6 qualifié
  46. VARDAR Cansu Umay        TUR  5  2 0.400 19 17   2 qualifié
  47. LEE Thalia Ping          SIN  5  2 0.400 17 17   0 qualifié
  48. CECCHINI Gabriela        BRA  5  2 0.400 19 21  -2 qualifié
  49. BI Yue (francie)         CAN  5  2 0.400 15 17  -2 qualifié
  50. JAHN Svenja              NED  5  2 0.400 16 20  -4 qualifié
  51. PARTRIDGE Morgan         USA  5  2 0.400 16 20  -4 qualifié
  52. ADJABI Feriel            ALG  5  2 0.400 13 17  -4 qualifié
  53. HURTUBISE Elisabeth      CAN  5  2 0.400 11 18  -7 qualifié
  54. DYNKO Anastasiya         UKR  5  2 0.400 13 21  -8 qualifié
  55. CHENG Hiu Wai Valerie    HKG  6  2 0.333 20 22  -2 qualifié
  56. NISHIOKA Maho            JPN  6  2 0.333 17 26  -9 qualifié
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  57. ELKASSAS Sabrina         EGY  6  2 0.333 16 26 -10 qualifié
  58. PROVODNIKOVA Kristina    KAZ  6  2 0.333 13 25 -12 qualifié
  59. MIYAWAKI Karin           JPN  5  1 0.200 17 23  -6 qualifié
  60. ONDARTS Lucia            ARG  5  1 0.200 16 22  -6 qualifié
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  61. KIRSCHBAUM Viviane       GER  5  1 0.200 13 23 -10 éliminé
  62. ORAVETZ Barbara          HUN  5  1 0.200 12 22 -10 éliminé
  63. DUQUE Delia              VEN  5  1 0.200 11 21 -10 éliminé
  63. LAW Hei Tung             HKG  5  1 0.200 11 21 -10 éliminé
  65. DOGRUYOL Ovgu            TUR  5  1 0.200 10 20 -10 éliminé
  66. GOGLIDZE Teona           GEO  5  1 0.200  8 21 -13 éliminé
  67. ZELMANOVICS Hanna        AUT  5  1 0.200 10 24 -14 éliminé
  68. CASILLAS Lydia           MEX  5  1 0.200  8 24 -16 éliminé
  69. PRETORIUS Isabel         RSA  6  1 0.166 19 29 -10 éliminé
  70. RACHMAN Oktavira         INA  6  1 0.166 13 27 -14 éliminé
  71. CAMOZZATO Nicole         BRA  6  1 0.166 12 29 -17 éliminé
  72. BAKHTYBAY Tomiris        KAZ  6  1 0.166 11 28 -17 éliminé
  73. LEON Ariagna Paola       VEN  6  1 0.166 11 29 -18 éliminé
  74. STEYN Kirsten            RSA  5  0 0.000  9 25 -16 éliminé
  75. TROIS Karina             BRA  6  0 0.000 13 30 -17 éliminé
  75. GHAHREMANY Elaheh        IRI  6  0 0.000 13 30 -17 éliminé
  77. JANSE VAN RENSBURG Cheree RSA  6  0 0.000  8 28 -20 éliminé



Document FE_FIE_ - 31/03/12 / 16:29

World Championships Cadets/Juniors
CADETS WOMEN FOIL                     Moscow                31.03.2012              
Elimination directe Page: 1/1

Tableau of 64 I
1 CIPRESSA Erica ITA
64    

33 BITTEROVA Kitti SVK 15 V
32 RENTIER Eline NED  9 D

17 DLUGOSZ Martyna POL 13 D
48 CECCHINI Gabriela BRA 15 V

49 BI Yue (francie) CAN  8 D
16 SINIGALIA Martina ITA 15 V

9 LAVA Federica ITA 15 V
56 NISHIOKA Maho JPN  6 D

41 KARACA Gizem TUR  7 D
24 SCHMEL-MESTERI Vik HUN 15 V

25 HANINA Noa ISR 15 V
40 IBRAHIM Basant EGY  4 D

57 ELKASSAS Sabrina EGY  6 D
8 COLLISTER Stephani GBR 15 V

Tableau of 64 II

5 TAFFEL Sara USA 15 V
60 ONDARTS Lucia ARG  3 D

37 KIRSCHEN Kim GER 10 D
28 HARVEY Eleanor CAN 15 V

21 RAPYNETS Alina UKR 15 V
44 RAPYNETS Krystina UKR 14 D

53 HURTUBISE Elisabet CAN 15 V
12 VICTORIA Diana ESP 11 D

13 KONTOCHRISTOPOULOUGRE 15 V
52 ADJABI Feriel ALG 10 D

45 SUNG Lishan AUS 15 V
20 LEBRUN Violette BEL  9 D

29 KIM Hyeji KOR 15 V
36 CALUGAREANU Malina ROU 11 D

61    
4 CHRZANOWSKA Marika POL

Tableau of 64 III

3 HAJDU Melinda HUN
62    

35 FIHOSY Ayesha GBR  6 D
30 SULIK Sandra POL 15 V

19 ALPATOV Avigail ISR  5 D
46 VARDAR Cansu Umay TUR 15 V

51 PARTRIDGE Morgan USA 15 V
14 WASFY Noha EGY 11 D

11 YANAOKA Haruka JPN 15 V
54 DYNKO Anastasiya UKR  8 D

43 BRANKOVIC Ljubica SRB 15 V
22 LIM Qi Hui SIN 10 D

27 KING Leah GBR  6 D
38 CHENG Hiu Lam HKG  7 V

59 MIYAWAKI Karin JPN 14 D
6 SAMSONOVA Kristina RUS 15 V

Tableau of 64 IV

7 KO Chae Yeong KOR 15 V
58 PROVODNIKOVA Krist KAZ  0 D

39 WONG Nicole Mae Hu SIN 15 V
26 BOLDOR Maria ROU 14 D

23 KULIAYEVA Lizaveta BLR 15 V
42 KARIMOVA Karolina KAZ 10 D

55 CHENG Hiu Wai Vale HKG  8 D
10 BEHR Leandra GER 15 V

15 HERBERGER Aniko SVK 10 D
50 JAHN Svenja NED 15 V

47 LEE Thalia Ping SIN  6 D
18 KIM Hyunjin KOR 15 V

31 GARIFULINA Regina RUS 10 D
34 POGREBNIAK Oksana RUS 11 V

63    
2 MASSIALAS Sabrina USA

CIPRESSA Erica ITA 15 V
BITTEROVA Kitti SVK  6 D

CECCHINI Gabriela BRA  5 D
SINIGALIA Martina ITA 15 V

LAVA Federica ITA  9 D
SCHMEL-MESTERI Vik HUN 15 V

HANINA Noa ISR  5 D
COLLISTER Stephani GBR 15 V

TAFFEL Sara USA  9 V
HARVEY Eleanor CAN  8 D

RAPYNETS Alina UKR 15 V
HURTUBISE Elisabet CAN 10 D

KONTOCHRISTOPOULOU GRE 15 V
SUNG Lishan AUS  7 D

KIM Hyeji KOR 15 V
CHRZANOWSKA Marika POL 14 D

HAJDU Melinda HUN 15 V
SULIK Sandra POL  9 D

VARDAR Cansu Umay TUR  9 D
PARTRIDGE Morgan USA 15 V

YANAOKA Haruka JPN 15 V
BRANKOVIC Ljubica SRB 14 D

CHENG Hiu Lam HKG  4 D
SAMSONOVA Kristina RUS 15 V

KO Chae Yeong KOR 15 V
WONG Nicole Mae Hu SIN 10 D

KULIAYEVA Lizaveta BLR 15 V
BEHR Leandra GER 14 D

JAHN Svenja NED 13 D
KIM Hyunjin KOR 15 V

POGREBNIAK Oksana RUS 15 V
MASSIALAS Sabrina USA 11 D

CIPRESSA Erica ITA 15 V
SINIGALIA Martina ITA 12 D

SCHMEL-MESTERI Vik HUN 15 V
COLLISTER Stephani GBR  9 D

TAFFEL Sara USA 15 V
RAPYNETS Alina UKR  5 D

KONTOCHRISTOPOULOUGRE  6 D
KIM Hyeji KOR  9 V

HAJDU Melinda HUN 12 D
PARTRIDGE Morgan USA 15 V

YANAOKA Haruka JPN 11 D
SAMSONOVA Kristina RUS 15 V

KO Chae Yeong KOR 15 V
KULIAYEVA Lizaveta BLR 10 D

KIM Hyunjin KOR 15 V
POGREBNIAK Oksana RUS 14 D

Quart de final

CIPRESSA Erica ITA 15 V
SCHMEL-MESTERI Vik HUN 11 D

Quart de final

TAFFEL Sara USA 15 V
KIM Hyeji KOR  5 D

Quart de final

PARTRIDGE Morgan USA  6 D
SAMSONOVA Kristina RUS 15 V

Quart de final

KO Chae Yeong KOR 15 V
KIM Hyunjin KOR  7 D

Demi-Final

CIPRESSA Erica ITA  7 D
TAFFEL Sara USA 15 V

Demi-Final

SAMSONOVA Kristina RUS 15 V
KO Chae Yeong KOR 10 D

Final

TAFFEL Sara USA 12 D
SAMSONOVA Kristina RUS 15 V

Tableau 64 Tableau 32 Tableau 16
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Place Nom nation F.I.E. Licence No.

    1. SAMSONOVA Kristina        RUS F 13031995005
    2. TAFFEL Sara               USA F 19021995001
    3. CIPRESSA Erica            ITA F 18051996000
    3. KO Chae Yeong             KOR F 15071996002
    5. KIM Hyunjin               KOR F 29051995001
    6. SCHMEL-MESTERI Viktoria   HUN F 01091996001
    7. KIM Hyeji                 KOR F 20101995004
    8. PARTRIDGE Morgan          USA F 10031998000
    9. HAJDU Melinda             HUN F 24111995000
  10. COLLISTER Stephanie       GBR F 12031995000
  11. YANAOKA Haruka            JPN F 01031995000
  12. KONTOCHRISTOPOULOU Aikater GRE F 10061997000
  13. SINIGALIA Martina         ITA F 21011995000
  14. RAPYNETS Alina            UKR F 25061995000
  15. KULIAYEVA Lizaveta        BLR F 21031996002
  16. POGREBNIAK Oksana         RUS F 14061995004
  17. MASSIALAS Sabrina         USA F 22011997000
  18. CHRZANOWSKA Marika        POL F 07111995000
  19. LAVA Federica             ITA F 02041995001
  19. BEHR Leandra              GER F 05071996000
  21. HANINA Noa                ISR F 01091996000
  22. HARVEY Eleanor            CAN F 14011995000
  23. SULIK Sandra              POL F 03011996001
  24. BITTEROVA Kitti           SVK F 28051997000
  25. CHENG Hiu Lam             HKG F 13121995000
  26. WONG Nicole Mae Hui Shan  SIN F 26041998000
  27. BRANKOVIC Ljubica         SRB F 06021996000
  28. SUNG Lishan               AUS F 04111995000
  29. VARDAR Cansu Umay         TUR F 30031995001
  30. CECCHINI Gabriela         BRA F 12041997001
  31. JAHN Svenja               NED F 19041996001
  32. HURTUBISE Elisabeth       CAN F 27011996002
  33. VICTORIA Diana            ESP F 08051995001
  34. WASFY Noha                EGY F 13111995001
  35. HERBERGER Aniko           SVK F 12051995000
  36. DLUGOSZ Martyna           POL F 29071996000
  37. ALPATOV Avigail           ISR F 28021996000
  38. LEBRUN Violette           BEL F 30041996003
  39. LIM Qi Hui                SIN F 14081997000
  40. BOLDOR Maria              ROU F 03081996001
  41. KING Leah                 GBR F 11051995000
  42. GARIFULINA Regina         RUS F 08121995001
  43. RENTIER Eline             NED F 11051996000
  44. FIHOSY Ayesha             GBR F 21031996000
  45. CALUGAREANU Malina        ROU F 15091996001
  46. KIRSCHEN Kim              GER F 16091996001
  47. IBRAHIM Basant            EGY F 14061995002
  48. KARACA Gizem              TUR F 25071995001
  49. KARIMOVA Karolina         KAZ F 17021996003
  50. RAPYNETS Krystina         UKR F 25071995002
  51. LEE Thalia Ping           SIN F 15051996000
  52. BI Yue (francie)          CAN F 21011996001
  53. ADJABI Feriel             ALG F 21101995001
  54. DYNKO Anastasiya          UKR F 24021996000
  55. CHENG Hiu Wai Valerie     HKG F 20101995000
  56. NISHIOKA Maho             JPN F 03021997000
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  57. ELKASSAS Sabrina          EGY F 12021996002
  58. PROVODNIKOVA Kristina     KAZ F 19041998000
  59. MIYAWAKI Karin            JPN F 04021997000
  60. ONDARTS Lucia             ARG F 25101995002

Eliminés Premier tour

  61. KIRSCHBAUM Viviane        GER F 15041995001
  62. ORAVETZ Barbara           HUN F 02041995000
  63. LAW Hei Tung              HKG F 29041996000
  63. DUQUE Delia               VEN F 27051996001
  65. DOGRUYOL Ovgu             TUR F 04011997000
  66. GOGLIDZE Teona            GEO F 24081996000
  67. ZELMANOVICS Hanna         AUT F 15031996002
  68. CASILLAS Lydia            MEX F 25081998000
  69. PRETORIUS Isabel          RSA F 16081996000
  70. RACHMAN Oktavira          INA F 30101998000
  71. CAMOZZATO Nicole          BRA F 28101997001
  72. BAKHTYBAY Tomiris         KAZ F 12051996004
  73. LEON Ariagna Paola        VEN F 02051997000
  74. STEYN Kirsten             RSA F 20031995000
  75. TROIS Karina              BRA F 30071997000
  75. GHAHREMANY Elaheh         IRI F 21061995001
  77. JANSE VAN RENSBURG Cheree RSA F 19101996000
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CADETS WOMEN FOIL  
Referees list and activity Activity  

Qualification Elimination directe  
                                                                                                       

FL T SA poul T 64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Final Assis. Video               
                                                                                                       

ALY Sherif EGY B B B  1  0  1  1  1  1  0  0   0   1               
                                                                                                       

BAKER David AUS B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

BÖCKER Jens GER B B  1  0  1  1  1  1  0  0   0   2               
                                                                                                       

CORTES Alberto MEX P B B  1  0  1  0  0  0  0  0   3   0               
                                                                                                       

DELI Dora HUN B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   1               
                                                                                                       

EGOROV Viatcheslav RUS B P  1  0  1  1  1  0  0  0   0   1               
                                                                                                       

FALAH Alaa A. IRQ B B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

FERJANI Mohamed Ayoub TUN B B B  0  0  1  1  1  0  1  0   0   2               
                                                                                                       

GENSER Martina AUT B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

GHEORGHE Florin Sebastian ROU B B  1  0  1  1  0  1  1  0   0   2               
                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  1  0  1  1  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

HONG Sun Yeong KOR B B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   1               
                                                                                                       

IVANOV Alexander ISR B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   1               
                                                                                                       

JOHNSON Kelly Koehler USA B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   2               
                                                                                                       

KHOVRICH Evgeny RUS B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   1               
                                                                                                       

KRALIK David SVK B B  1  0  1  1  1  0  0  0   0   2               
                                                                                                       

KULAEV Dmitriy RUS P  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

LIENDO Juan VEN B A B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   4               
                                                                                                       

LIMOV Darko CRO B B  0  0  1  1  0  0  0  0   0   3               
                                                                                                       

MCGUIRE Joshua CAN B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   3               
                                                                                                       

MORENO BRIONES Luis Samuel CHI B B  0  0  1  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

NASRALLAH Rachid MAR B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   1               
                                                                                                       

NDIAYE Pape Mamadou SEN B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

PAPP Zsolt SUI B A  1  0  1  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

TAKUMA Masanori JPN B B P  1  0  1  1  0  0  0  0   3   1               
                                                                                                       

WITKOWSKI Andrzej POL B B  1  0  1  1  1  1  0  1   0   1               
                                                                                                       

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  1  0  1  1  1  0  0  0   0   2               
                                                                                                       
                                                                                                       


